4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrja e punimeve  per objektin : Ndërtim 

Rrugët Blloku Bathore 1-5,  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71521000-6 Sherbime per 

mbikqyrje te ndertimit 

6. Fondi limit: 2,615,145.19 (dy milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e pesë pikë 

nëntëmbëdhjetë)lekë pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 217(dyqind e shtatëmbëdhjetë)ditë pune                                                                   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 22.08.2025 ,  Ora:13.00  

Vendi: www.app.gov.al.Bashkia Kamez 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X